
PRODUKT - INFORMATION

Savencia Französischer Rambol Nuss 125g 55%FiT.

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer: 390419

Informationsbereitsteller: Savencia Fromage & Dairy

Kontaktadresse: Fromarsac BP 40252 Marsac/l'ISLE, 24052 Périgueux Cedex 9 � France

Hersteller: BRESSOR SA

Marke: RAMBOL

Regulierter Produktname:
D: Schmelzkäsezubereitung mit 7,5% Walnüssen AT: Schmelzkäsezubereitung 59%
F.i.T. mit 7,5% Walnüssen, Butter, Milcheiweiß und Magermilchpulver

Ursprung: FRANKREICH

Herkunft Primärzutat: Milch aus Frankreich

GPC-Warengruppe: Käse / Käseersatz (leicht verderblich)

Netto-Inhalt: 0.125 Kilogramm

Verpackungseinheit: BOX Kiste

Anzahl enthaltene Einheiten: 5

Allergene:

Enthält (G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)1. 
Enthält (H) Nüsse und Nusserzeugnisse2. 
Enthält (L) Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse3. 

Allergen-Hinweise:

Käse, Butter, Walnüsse, Haselnüsse, Milcheiweiß, Magermilchpulver, Sellerie

Ernährungsinformation:

Per 100 Gramm (Unzubereitet)

Energie (ungefähr 316kcal/1310 kJ)1. 
Fett (ungefähr 28.0Gramm)2. 
Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 14.0Gramm)3. 
Kohlenhydrate (ungefähr 3.1Gramm)4. 
Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 1.0Gramm)5. 
Eiweiß (ungefähr 13.0Gramm)6. 
Salz (ungefähr 2.0Gramm)7. 
Kalzium (ungefähr 320.0Gramm)8. 

Per 1 Portion= (Unzubereitet)

Energie (ungefähr 79kcal/327 kJ)1. 
Fett (ungefähr 7.0Gramm)2. 
Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 3.5Gramm)3. 
Kohlenhydrate (ungefähr 0.8Gramm)4. 
Kohlenhydrate, davon Zucker (kleiner als 0.5Gramm)5. 
Eiweiß (ungefähr 3.3Gramm)6. 
Salz (ungefähr 0.5Gramm)7. 
Kalzium (ungefähr 80.0Gramm)8. 

Inhaltsstoffe:

Zutaten: KÄSE (40%), Wasser, BUTTER, WALNÜSSE (7,5%), HASELNÜSSE (5%), MILCHEIWEIß, MAGERMILCHPULVER, Schmelzsalze: E452, E339;
Speisesalz, Verdickungsmittel: Carrageen; Aroma (enthält SELLERIE und WALNÜSSE), Säureregulator: Milchsäure. Kann Spuren von Cashewnüssen
enthalten.

Sonstige Informationen:

Aufbewahrungshinweise: Bei +2°C bis +8°C mindestens haltbar bis: siehe Verpackungsaufdruck

Gesundheitshinweise: Unter Schutzatmosphäre verpackt., 59% Fett i.Tr.

Verpflichtende Hinweise: Unter Schutzatmosphäre verpackt., 59% Fett i.Tr.
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Hinweis: Alle Angaben ohne Gewaehr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen
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